

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Акционерное общество "ЕВРАЗ Маркет"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 3						
			класс 1	класс 2	3.1	3.2	3.3	3.4.	класс 4
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	25	25	0	25	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	29	29	0	29	0	0	0	0	0
из них женщин	15	15	0	15	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		Классы (подклассы) условий труда																							
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18								
1	2	Филиал АО "ЕВРАЗ Маркет" в г. Нижний Новгород	Химический	Биологический	арозоль преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неонизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективно-го применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
1		Ведущий менеджер по рекламе (Ведущий менеджер по рекламе и продвижению)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
2		Аналитик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
3		Менеджер (Менеджер по договорной работе)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
4		Ведущий менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
5		Менеджер (Менеджер по исполнению заказов)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

24	Начальник смены	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25	Стропальщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 11.10.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель директора по производству _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) Закуражнов Александр Алексеевич
 _____ (дата) 11.10.2022

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) Соловьев Александр Дмитриевич
 _____ (дата) 11.10.2022

Помощник руководителя _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) Башкирова Ольга Вячеславовна
 _____ (дата) 11.10.2022

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1434 _____ (№ в реестре экспертов) _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) Боряшова И.М.
 _____ (дата) 10.10.2022

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Акционерное общество "ЕВРАЗ Маркет"

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1 Филиал АО "ЕВРАЗ Маркет" в г. Нижний Новгород	2	3	4	5	6
1. Ведущий менеджер по рекламе (Ведущий менеджер по рекламе и продвижению)	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
2. Аналитик	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
3. Менеджер (Менеджер по договорной работе)	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
4. Ведущий менеджер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
5. Менеджер (Менеджер по исполнению заказов)	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
6. Менеджер (Кредитный менеджер)	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
7. Начальник (заведующий) службы (специализированной в прочих отраслях) (Руководитель службы)	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
8. Руководитель клиентского сервиса	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
9. Ведущий специалист	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
10A(11A; 12A; 13A). Специалист	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
14. Ведущий специалист (Ведущий специалист по контролю за исполнением бизнес-процедур и сохранностью активов)	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
15. Директор (начальник, управляющий) предприятия (Директор)	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
16A(17A). Менеджер (Менеджер по продажам и обслуживанию клиентов)	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				

18А(19А; 20А; 21А; 22А). Менеджер (Менеджер по продажам и обслуживанию ключевых клиентов)	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются			
23. Специалист (Специалист по продажам и обслуживанию клиентов)	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются			
24. Начальник смены	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются			
25. Стропальщик	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются			

Дата составления: 11.10.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель директора по производству _____ Закуражнов Александр Алексеевич (Ф.И.О.)

(подпись)

11.10.2022
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда _____

(должность)

Соловьев Александр Дмитриевич

(Ф.И.О.)

11.10.2022
(дата)

Помощник руководителя _____

(должность)

Башкирова Ольга Вячеславовна

(Ф.И.О.)

11.10.2022
(дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1434

(№ в реестре экспертов)

Боряшова И.М.

(Ф.И.О.)

11.10.2022
(дата)

(подпись)

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ

«Центр экспертизы условий труда»



Адрес юридический: 603053, г. Нижний Новгород, пр. Бусыгина, д.1, пом. 78

Адрес фактический: 603053, г. Нижний Новгород, пр. Бусыгина, д.1, пом. 78
тел 413-05-61, тел. 259-89-55; e-mail: atestacy@rambler.ru

Реквизиты: ИНН 5256080332, КПП 525601001, БИК 042202603,
р/с 40702810942040002055, к/с 30101810900000000603
в Волго-Вятском банке ПАО Сбербанк г. Нижний Новгород

Аттестат аккредитации № RA.RU.21ЦЭ01, выдан 14.07.2015, дата внесения сведений в реестр аккредитованных лиц 27 мая 2015 г.
В реестре аккредитованных организаций, оказывающих услуги в области охраны труда, под регистрационным номером 485 от 25 октября 2010 г.
В реестре организаций, проводящих специальную оценку условий труда, под регистрационным номером 474 от 29 августа 2017 г.

Исх. №484/22 от «13» октября 2022 г.

Информационное письмо

Доводим до Вашего сведения, что в соответствии со статьей 18 Федерального закона № 426-ФЗ от 28.12.2013г. «О специальной оценке условий труда» сведения о результатах проведения специальной оценки условий труда в АО «ЕВРАЗ Маркет» по договору № СОУТ-502/22 от 05.07.2022 были переданы нами в Федеральную государственную информационную систему учета результатов специальной оценки условий труда за № 1811958 от 12.10.2022

Директор

Подлинник электронного документа, подписанного ЭП
хранится в электронном архиве
ООО «Центр экспертизы условий труда»

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП

Кому выдан: Сапрыкина Елена Романовна
Кем выдан: АО «Калуга Астрал»
Действителен: с 27.10.2021 по 27.01.2023

Е.Р. Сапрыкина

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учётом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да, нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да, нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да, нет)	Лечебно-профилактическое питание (да, нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да, нет)	
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
15	(начальник, управляющий) предприятия (Директор)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
16А	Менеджер (Менеджер по продажам и обслуживанию клиентов)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
17А (16А)	Менеджер (Менеджер по продажам и обслуживанию клиентов)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
18А	Менеджер (Менеджер по продажам и обслуживанию ключевых клиентов)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
19А (18А)	Менеджер (Менеджер по продажам и обслуживанию ключевых клиентов)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
20А (18А)	Менеджер (Менеджер по продажам и обслуживанию ключевых клиентов)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
21А (18А)	Менеджер (Менеджер по продажам и обслуживанию ключевых клиентов)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
22А (18А)	Менеджер (Менеджер по продажам и обслуживанию ключевых клиентов)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
23	Специалист (Специалист по продажам и обслуживанию клиентов)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
24	Начальник смены	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
25	Стропальщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Выписка сформирована в Федеральной государственной информационной системе учета результатов проведения специальной оценки условий труда, размещенной на официальном сайте Минтруда России в сети Интернет по адресу: <https://sout.rosmintrud.ru>.

Документ подписан усиленной, квалифицированной электронной подписью
Сертификат: 15DA0EAF3170AE02FE0DFBDA418DB7EA394343E
Владелец: Минтруд России
Действителен: с 09.08.2021 16:33:48 по 09.11.2022 16:33:48

Декларация соответствия условий труда государственным нормативным требованиям охраны труда

Акционерное общество "ЕВРАЗ Маркет"

(наименование юридического лица (фамилия, имя, отчество (при наличии) индивидуального предпринимателя, подавшего декларацию,
347913, Россия, Ростовская область, г. Таганрог, ул. Химическая, 9; 603064, Россия, Нижегородская область, г.

Нижегород, ул. Новикова-Прибоя, 4

место нахождения и место осуществления деятельности,

6154062128

идентификационный номер налогоплательщика,

1026102571505

основной государственный регистрационный номер)

заявляет, что на рабочем месте (рабочих местах)

№ п/п	Наименование должности, профессии или специальности работника (работников), занятого (занятых) на рабочем месте	Индивидуальный номер рабочего места	Численность занятых работников в отношении каждого рабочего места
1	Ведущий менеджер по рекламе (Ведущий менеджер по рекламе и продвижению)	1	1
2	Аналитик	2	1
3	Менеджер (Менеджер по договорной работе)	3	1
4	Ведущий менеджер	4	1
5	Менеджер (Менеджер по исполнению заказов)	5	1
6	Менеджер (Кредитный менеджер)	6	1
7	Начальник (заведующий) службы (специализированной в прочих отраслях) (Руководитель службы)	7	1
8	Руководитель клиентского сервиса	8	1
9	Ведущий специалист	9	1
10	Специалист	10А	1
11	Специалист	11А (10А)	1
12	Специалист	12А (10А)	1
13	Специалист	13А (10А)	1
14	Ведущий специалист (Ведущий специалист по контролю за исполнением бизнес-процедур и сохранностью активов)	14	1
15	Директор (начальник, управляющий) предприятия (Директор)	15	1
16	Менеджер (Менеджер по продажам и обслуживанию клиентов)	16А	1
17	Менеджер (Менеджер по продажам и обслуживанию клиентов)	17А (16А)	1
18	Менеджер (Менеджер по продажам и обслуживанию ключевых клиентов)	18А	1
19	Менеджер (Менеджер по продажам и обслуживанию ключевых клиентов)	19А (18А)	1
20	Менеджер (Менеджер по продажам и обслуживанию ключевых клиентов)	20А (18А)	1
21	Менеджер (Менеджер по продажам и обслуживанию ключевых клиентов)	21А (18А)	1
22	Менеджер (Менеджер по продажам и обслуживанию ключевых клиентов)	22А (18А)	1
23	Специалист (Специалист по продажам и обслуживанию клиентов)	23	1
24	Начальник смены	24	1
25	Стропальщик	25	5

по результатам идентификации не выявлены вредные и (или) опасные производственные факторы или условия труда по результатам исследований (испытаний) и измерений вредных и (или) опасных производственных факторов признаны оптимальными или допустимыми, условия труда соответствуют государственным нормативным требованиям охраны труда.

Декларация подана на основании

Заключение эксперта № СОУТ-502/22 от 11.10.2022 - Боряшова И.М. (№ в реестре: 1434);

(реквизиты заключения эксперта организации, проводившей специальную оценку условий труда, и (или) протокола (протоколов) проведения исследований (испытаний) или измерений вредных и (или) опасных производственных факторов

Специальная оценка условий труда проведена

Общество с ограниченной ответственностью "Центр экспертизы условий труда"

(наименование организации, проводившей специальную оценку условий труда,

Регистрационный номер - 474

регистрационный номер в реестре организаций, проводящих специальную оценку условий труда)

Дата подачи декларации " 10 / 10 / 20 21 год

М.П. «ЕВРАЗ Маркет»

(подпись)

Сакин Алексей Борисович

(инициалы, фамилия)

Сведения о регистрации декларации

(наименование территориального органа Федеральной службы по труду и занятости, зарегистрировавшего декларацию)

(дата регистрации)

(регистрационный номер)

М.П.

(подпись)

(инициалы, фамилия должностного лица территориального органа
Федеральной службы по труду и занятости, зарегистрировавшего декларацию)